

# Årsredovisning

---

## *Processöverskott i Övik AB*

*559083-1011*

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Martin Sjöblom  
2022-09-29

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel av produkter och tjänster för processindustri, företrädevis tankar, pumpar, generatorer och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Örnsköldsvik, Västernorrlands län.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2105-2204</b>	<b>2005-2104</b>	<b>1905-2004</b>	<b>1805-1904</b>
Nettoomsättning	5 228	4 018	5 990	7 489
Resultat efter finansiella poster	128	-16	145	795
Soliditet %	65	73	74	50

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% och det beror främst på att efterfrågan av våra produkter har ökat under detta räkenskapsår.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
- Belopp vid årets ingång	50 000	667 217	109 863
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		109 863	-109 863
- Årets resultat			61 953
- Belopp vid årets utgång	50 000	777 080	61 953

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	777 080
Årets resultat	61 953
<i>Summa</i>	<i>839 033</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	339 033
<i>Summa</i>	<i>839 033</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	5 227 811	4 017 740
Övriga rörelseintäkter	255 268	639 143
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>5 483 079</b>	<b>4 656 883</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-3 844 228	-2 736 046
Övriga externa kostnader	-743 123	-1 144 631
Personalkostnader	-770 339	-767 840
Övriga rörelsekostnader	19 894	-23 963
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-5 337 796</b>	<b>-4 672 480</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>145 283</b>	<b>-15 597</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-17 170	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-333	-675
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-17 503</b>	<b>-675</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>127 780</b>	<b>-16 272</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-40 685	160 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-40 685</b>	<b>160 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>87 095</b>	<b>143 728</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-25 142	-33 865
<b>Årets resultat</b>	<b>61 953</b>	<b>109 863</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-04-30	2021-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	435 032	52 202
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		435 032	52 202
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>435 032</b>	<b>52 202</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		156 844	448 723
Övriga fordringar		346	157
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 313	10 096
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		163 503	458 976
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 235 079	991 687
<i>Summa kassa och bank</i>		1 235 079	991 687
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 398 582</b>	<b>1 450 663</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 833 614</b>	<b>1 502 865</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-04-30	2021-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	777 080	667 217
Årets resultat	61 953	109 863
<i>Summa fritt eget kapital</i>	839 033	777 080
<b>Summa eget kapital</b>	<b>889 033</b>	<b>827 080</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	378 591	337 907
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>378 591</b>	<b>337 907</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	252 263	11 349
Skatteskulder	0	4 978
Övriga skulder	231 571	239 395
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	82 156	82 156
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>565 990</b>	<b>337 878</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 833 614</b>	<b>1 502 865</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-04-30	2021-04-30
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	52 202	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	400 000	52 202
Utgående anskaffningsvärden	452 202	52 202
Ingående nedskrivningar	-17 170	-
Utgående nedskrivningar	-17 170	-
Redovisat värde	435 032	52 202

### Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Pernilla Persson, Q4 Ekonomi

## UNDERSKRIFTER

Örnsköldsvik

*Martin Sjöblom*  
Martin Sjöblom  
2022-09-29

*Lennart Sjöblom*  
Lennart Sjöblom  
2022-09-29